
 

 

 
 (*) al 31 de Diciembre de 2015, no incluye vacantes ni contratados. 

 

 

 

 

Femenino Masculino Cantidad % % acum

20 - 24 años 4 7 11 0,6% 0,6%

25 - 29 años 77 31 108 5,9% 6,5%

30 - 34 años 165 68 233 12,7% 19,1%

35 - 39 años 252 122 374 20,3% 39,5%

40 - 44 años 212 114 326 17,7% 57,2%

45 - 49 años 216 81 297 16,2% 73,4%

50 - 54 años 187 94 281 15,3% 88,6%

55 - 59 años 81 58 139 7,6% 96,2%

60 - 64 años 28 23 51 2,8% 99,0%

65 - 69 años 8 6 14 0,8% 99,7%

70 - 74 años 1 4 5 0,3% 100,0%

TOTAL PLANTA 1.231 608 1.839 100,0%

% 66,9% 33,1% 100,0%
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 (*) al 31 de Diciembre de 2015, no incluye vacantes ni contratados. 

 

 

 

 
 

 
 

 

 


